
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.48.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 4 Uchwały Nr RG - XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok , zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 r. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej i przeniesień 
planowanych wydatków budżetowych wynikających z podziału rezerwy budżetowej na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r." otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Referatu Infrastruktury, 
Inwestycji, Nieruchomości i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6C1A2794-8950-4424-8B64-629B6D166D49. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 20 000,00 

75412 13 850,00 

4210 20 000,00 

4300 -11 150,00 

6060 5 000,00 

75421 0,00 

4210 40 000,00 

4300 35 000,00 

4810 -75 000,00 

75495 6 150,00 

6050 6 150,00 

758 -20 000,00 

75818 -20 000,00 

4810 -20 000,00 

801 0,00 

80101 -8 300,00 

4210 -8 300,00 

80120 8 300,00 

4210
8 300,00 

0,00 

Różne rozliczenia

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Licea ogólnokształcące

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

SITKÓWKA-NOWINY

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.48.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: 6C1A2794-8950-4424-8B64-629B6D166D49. Podpisany Strona 1



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 371 000,00 371 000,00 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 371 000,00 371 000,00

2.1. 600. 60013.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi wojewódzkiej nr 762, na działce nr
ewid. 189/45 obręb geod. Zagrody w rejonie
skrzyżowania z ul. Szewską w msc. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. Swiętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00   Urząd Gminy 

600. 60013. Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 30 000,00

3.1. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0278T
ul. Szewska z drogą gminną ul. Azaliowa w m.
Zgórsko - projekt

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

3.2. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr
0377T i nr 0381T w m. Wola Murowana - projekt  

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 75 000,00

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2020
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.48.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: 6C1A2794-8950-4424-8B64-629B6D166D49. Podpisany Strona 1



4.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 224/4,
223/2, 222/18, 222/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. Świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4.2. 600. 60016.

Budowa i modernizacja układu komunikacyjnego w
mc. Trzcianki - modernizacja nawierzchni drogi
gminnej, ul. Kolejowa na odcinku od ul. Nadbrzeżnej
w stronę rz. Bobrza (od nr 16 do nr 24) w m.
Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4.3. 600. 60016.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi gminnej na działkach nr ewid.
325/19, 324/13 (ul. Wapieniowa) w msc. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

4.4. 600. 60016.

Przebudowa zatoki postojowej przy drodze gminnej
na działce nr ewid. 444, obręb geod. Zagrody - ul.
Białe Zagłębie w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj.. świętokrzyskie - projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4.5. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid.
303/7, 543, 303/24, 303/23, obręb geod. Zagrody - ul.
Jesienna w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urzad gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 130 000,00 130 000,00

5.1. 750 75023.
Modernizacja elewacji budynku Urzędu Gminy
Sitkówka-Nowiny

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00

6.1. 754. 75495.
Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie msc.
Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. Swiętokrzyskie

31 150,00 31 150,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalnosć 31 150,00 31 150,00

7.1. 801. 80101.
Wykonanie skoczni w dal przy Zespole Placówek
Oświatowych w Bolechowicach.

10 000,00 10 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz
Sołecki - 10 000,00 zł

7.2. 801 80101.
Modernizacja elementów placu zabaw przy Zespole
Placówek Oświatowych w Bolechowicach.

30 000,00 30 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz
Sołecki - 30 000,00 zł

7.3. 801. 80101.
Budowa wiaty scenicznej przy Zespole Placówek
Integracyjnych w Kowali

55 000,00 55 000,00
ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -
55 000,00 zł

801. 80101. Szkoły podstawowe 95 000,00 95 000,00

Id: 6C1A2794-8950-4424-8B64-629B6D166D49. Podpisany Strona 2



8.1. 801. 80104.
Przebudowa łazienki w części przedszkolnej w
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w
Bolechowicach

25 000,00 25 000,00 ZPO Bolechowice

801. 80104. Przedszkola 25 000,00 25 000,00

9.1. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr ewid. 303/7, 543, 303/24, 303/23, obręb
geod. Zagrody - ul. Jesienna w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów, dróg 10 000,00 10 000,00

10.1. 921. 92105. Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Szewce 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

30 000,00 zł

921. 92105. Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 30 000,00

11.1. 926. 92601.
Wykonanie projektu zagospodarowania terenu na
działkach nr 197/98, 197/97, obręb geod. Zagrody

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

35 000,00 zł

11.2. 926. 92601. Wykonanie projektu toru "pumptrack" w m. Nowiny. 23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy

11.3. 926. 92601.
Modernizacja altany ogrodowej z grilowiskiem w m.
Sitkówka.

20 207,68 20 207,68 Urząd Gminy

11.4. 926. 92601.
Wykonanie wiaty drewnianej na terenie placu zabaw
w m. Słowik

22 855,01 22 855,01 Urząd Gminy

11.5. 926. 92601.
Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej ze
sztuczną nawierzchnią oraz zadaszeniem w
Nowinach, gmina Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt”, 

37 000,00 37 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 138 062,69 138 062,69

950 212,69 579 212,69 371 000,00

1.1. 750. 75023.
Zakup urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego,
oraz licencji i oprogramowania

86 000,00 86 000,00 Urząd Gminy

750. 75023. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 000,00 86 000,00

1.2. 754. 75412. Zakup toru przeszkód MDP-CTIF dla OSP Kowala 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

1.3. 754. 75412.
Zakup zestawu hydraulicznego i wyposażenia dla
OSP

95 000,00 95 000,00 Urząd Gminy

  Razem zadania inwestycyjne 

Id: 6C1A2794-8950-4424-8B64-629B6D166D49. Podpisany Strona 3



1.4. 754. 75412.
Zakup toru przeszkód dla MDP i wyposażenia OSP
Szewce i Zawada

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

30 000,00 zł

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 141 000,00 141 000,00

2.1. 754. 75495. Zakup i instalacja fotoradaru w m. Bolechowice. 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

12 000,00 zł

754. 75495. Pozostała działalnosć 12 000,00 12 000,00

3.1. 801. 80120
Zakup automatu szorująco-zbierającego do
czyszczenia nawierzchni podłogowych w budynku
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach

18 000,00 18 000,00 ZSP w Nowinach

801. 80120. Licea ogólnokształcące 18 000,00 18 000,00

4.1. 854. 85417.
Zakup maszyny do rozdrabniania warzyw, krajalnicy i
zamrażarki dla Schroniska Młodzieżowego "VENTUS"
w Nowinach

18 000,00 18 000,00 ZSP w Nowinach

854 85417. Schroniska młodzieżowe 18 000,00 18 000,00

5.1 900. 90095. Zakup kurtyn wodnych 11 019,20 11 019,20 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalnosć 11 019,20 11 019,20

286 019,20 286 019,20

1 236 231,89 865 231,89 371 000,00

  Razem zakupy 

Ogółem

Id: 6C1A2794-8950-4424-8B64-629B6D166D49. Podpisany Strona 4




